

## **Millat Tractors Limited NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that 61st Annual General Meeting of Millat Tractors Limited will be held at the Registered Office of the Company at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore, on Friday October 18, 2024 at 12:00 Noon as well as through Video Conferencing facility to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

o confirm minutes of the 60th Annual General Meeting held on October 26, 2023 and Extra Ordinary General Meeting held on June 15, 2024.

2) To receive, consider and adopt the financial statements of the Company and the Group for the year ended June 30, 2024 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon

To approve interim dividend of Rs. 25.00 per share i.e., 250% already paid

To appoint auditors M/s. A.F Ferguson & Co., Chartered Accountants and fix their remuneration for the year ending June 30, 2025.

SPECIAL BUSINESS

5) To ratify and approve transactions conducted with subsidiary/associated companies for the year ended June 30, 2024 by passing the following special resolution with or

Resolved that the following transactions conducted with subsidiary/associated companies for the year ended June 30, 2024 be and are hereby ratified, approved and

				2024 (AMOUNT IN RUPEES)
Particulars	TIPEG INTERTRADE DMCC	MILLAT INDUSTRIAL	BOLAN CASTINGS LIMITED	MILLAT EQUIPMENT LIMITED
		PRODUCTS LIMITED		
Purchase of components	1,465,772,134	805,955,773	3,838,249,666	10,538,738,094
Sale of components	431,602,674	45,542	402,914	240,086

6) To authorize Chief Executive of the Company to approve transactions with subsidiary/associated companies for the year ending June 30, 2025 by passing the following special resolution with or without modificati

"Resolved that the Chief Executive of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions with subsidiary/associated companies on case to case basis in normal course of business during the period from 61st Annual General Meeting till the next Annual General Meeting of the Company." Further resolved that these transactions shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their ratification/approval."

To consider, adopt with or without modification the following ordinary resolution for holding office of profit by the directors.

"Resolved that sanction/approval be and is hereby accorded for holding the office of profit under the Company by the Directors Mr. Sikandar Mustafa Khan and Mr. Sohail Bashir Rana for a period of three years commencing October 30, 2024 subject to their election as directors.

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

ahore September 26, 2024 NOTES:

Muhammad Faisal Azeem

1. The share transfer books of the Company will remain closed from October 11, 2024 to October 18, 2024 (both days inclusive) and no transfer will be accepted during this period. Transfers received, complete in all respect by the Shares Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 by the close of business on October 10, 2024 will be considered in time for the purpose of attending and voting at the meeting.

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another person as his/her proxy to attend the meeting and vote for him/her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting

Members, who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan will further have to follow the under mentioned guidelines

A. Attending of Meeting in Person:

i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC)/ original passport at the time of attending

ii) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of meeting B. Appointment of Proxies:

i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and /or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as

per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement. ii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

iii) The proxy shall produce his/her original CNIC/original passport at the time of the meeting.

iv) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company Participation in the Annual General Meeting

SECP, through its guidelines, has directed the listed companies to also arrange the provision of video link facility. Accordingly, in the best health interest of our valued shareholders and to ensure maximum participation, the Company has also arranged video link facility for attending this AGM. The shareholders interested in attending

Folio / CDC Acco	eo iink are requested to regis ount Company Name	No. of shares held	Name	CNIC	Cell No.	Email Address
110.	Millat Tractors Limited					

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose emails, containing all the requested particulars, are received at the above email address by or before the close of business hours (5:00 P.M.) on Wednesday, October 16, 2024.

Video Conference Facility

Without prejudice to the requirements and the arrangements as described in "Note 4" above, keeping in view the requirements of Section 132 of the Companies Act, 2017 read with SECP Circular 10 of 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the Annual General Meeting (AGM) through video conference at least seven days prior to the date of AGM, the Company will arrange a video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate members regarding the video conference facility venue at least 5 days before the date of the AGM along with the complete information needed to access the facility

If you would like to avail video conferencing facility, as per above, please fill the following and submit to registered office of the Company at least 07 days before AGM

I/ We,	of _	being a member of Millat Tractors Limited, holder of Ordinary Share(s) as per Register	1
Folio No / CDC Account N	o	hereby opt for video conference facility at	

Polling on Special Business Resolutions:

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations") issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all

Accordingly, members of Millat Tractors Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Annual General Meeting to be held on Friday October 18, 2024 at 12:00 P.M, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

For the convenience of the Members, ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.millat.com.pk for

Procedure for E-Voting:

Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on October 10, 2024.

II. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).

III. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.

IV. E-Voting lines will start from October 14, 2024, 09:00 a.m. and shall close on October 17, 2024 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period.

Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently Procedure for Voting Through Postal Ballot:

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore or email at corporate.affairs@millat.com.pk one day before the Annual General Meeting on October 17, 2024, during working hours. The signature on the ballot paper shall match the signature on CNIC.

Non-CDC Shareholders are requested to notify the change of address, if any, immediately and submit, if applicable, the CZ-50 Form (for non deduction of Zakat) to the Registrar of the Company M/s, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B. Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, All the shareholders holding shares through CDC are requested to update their addresses and Zakat status with their participants. This will assist in prompt receipt of Dividend.

Mandatory submission of CNIC

As per clause 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 of the Companies Act, 2017, the company has withheld and in future will also withhold cash dividend payment to shareholders who have not yet provided their valid CNIC number. In case your cash dividend is withheld due to aforesaid reason, you are requested to kindly provide legible copy of your valid CNIC to Company's Share Registrar if you hold shares in physical form or to the respective Participant/Investor Account Services if shares are held in book entry form.

Payment of Cash Dividend Electronically

As per provision of Section 242 of Companies Act, 2017 any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly in to the bank account designated by the entitled shareholders. Notices of the foregoing seeking information from shareholders for payment of dividend through electronic mode were sent earlier. The shareholders who have not submitted their details are now once again requested to provide their folio number, name and details of bank account consisting of bank name, branch name, branch code, Account number, Title of Account and IBAN in which they desire their dividend to be credited, failing which the Company will be unable to pay the dividend through any other mode. Standard request form has also been placed on website of the Company. The members are requested to send the information on the same at the earliest possible.

In case shares are held in CDC then the form must be submitted directly to shareholder's Participant/CDC Investor Account Services

Central Depository Company (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an eServices web portal which would incorporate details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by company, counter foil of cash dividend showing details of dividend, tax withheld and Zakat deducted etc shall be available electronically via CCDR Web Portal. Shareholders can get the counterfoil and complete information of all cash dividends paid by the company by registering and accessing CCDR Web Portal at following link: https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml

11. Placement of Accounts on website

e financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 along with reports have been placed at the website of the Company www.millat.com.pk

 Transmission of Annual Financial Statements through email
 The Securities and Exchange Commission of Pakistan through SRO 787(I)/2014 dated September 08, 2014 has allowed companies to circulate annual balance sheet
 profit & loss account, auditors' and directors' reports along with notice of annual general meeting to its members through e-mail. Members who wish to avail this facility

13. Circulation of Company's Annual Audited Financial Statements through QR Enabled Code and Web link

SECP through SRO. 389 (1)/2023 dated March 21, 2023 has allowed listed companies to circulate the Annual Audited Financial Statements to their members through QR enabled code and web-link. Accordingly, the annual audited financial statements are being circulated through following QR Enabled ode and weblink

Weblink	QR Code
https://www.millat.com.pk/wp-content/uploads/2024/10/MTL-AR-2324.pdf	

14. Conversion of Physical Shares in to Book Entry Form

Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its circular no. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provisions of section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in physical form with the shares to be issued in the Book entry Form. The shareholders having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form to book entry form at the earliest The shareholders may contact any stock broker, CDC Participant (member of PSX) or CDC Investor Account services for assistance in opening of CDS Account and subsequent deposit of physical shares into the account in Book entry form.

The same would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for issuance of duplica shares and readily available for sale and purchase in open market at prevailing better rates. The shareholders may contact our share registrar for details

STATEMENT U/S 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

AGENDA ITEM NO.5 (Related Party Transactions (RPTs))

(As per Regulation 5(1) of The Companies (Related party Transactions and Maintenance of Related Records) regulations, 2018 During financial year ended on June 30, 2024, transactions with subsidiary/associated companies in the normal course of business were made by the Company. As pe

Regulation 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, transactions carried out in normal course of business with subsidiary/associa companies (Related Parties) were required to be approved by the Board on quarterly basis duly recommended by the Audit Committee. Majority of directors were interested in these transactions due to their common directorship and holding of shares in the subsidiary/associated companies, the guorum of directors could not be formed for approval of these transactions, therefore the shareholders in their last Annual General Meeting had authorized the Chief Executive of the Company to approve these transactions in the normal course of business subject to final approval/ratification by the shareholders. Therefore, these transactions have to be approved/ratified by the shareholders in the

It may be noted that principal activity of the company is assembly/manufacture of Agri tractors for which components are procured from approximately 150 vending industrie including group companies in the normal course of business. Bolan Castings Limited (BCL) and Millat Equipment Limited (MEL) manufacture intricate tractor components i.e. major tractor castings and gears & shafts etc respectively for which limited sources are available in the country. Millat Industrial Products Limited (MIPL) manufactures tractor batteries while tractors and components are exported through TIPEG INTERTRADE DMCC (TIPEG). In addition, components are imported through TIPEG for in house use by the Company. During the year sale of scrap and swarf etc was also made to BCL for in house consumption

The commercial reasons for entering into RPTs are the following.

a. Availability of state of the art production facilities. Advanced Technical Know How

Dedicated production facilities.

d. Elaborated testing facilities for MTL.

e. Smooth supply chain

The Company has the following equity in the Subsidiary Companies

TIPEG Inter Trade DMCC	75.00%
Millat Industrial Products Limited	64.09%
Bolan Castings Limited	46.26%
Millat Equipment Limited	45.00%

The common directors and their relatives have the following shareholding in the associated companies

		TIPEG	MIPL	BCL	MEL
Sr. No.	Name of Director(s)	No. of Shares	No. of Shares	No. of Shares	No. of Shares
1	Mr. Sikandar Mustafa Khan & Relatives	100	625,312	166,369	2,038,751
2	Mr. Sohail Bashir Rana & Relatives	100	416,874	4,359	2,256,791
3	Mr. Laeeq Uddin Ansari & Relatives	100	416,875	3,120	2,666,021
4	Mr. Qaiser Saleem & Relatives		228,205	3,622	725,862
5	Mr. Raheel Asghar-CEO, MTL				115
	TOTAL	300	1,687,266	177,470	7,687,540
	PERCENTAGE OF SHAREHOLDING	15.00%	16.38%	1.55%	25.71%

The information of the Related party transactions as required under Regulation 5(1) of the Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Related Records Regulations, 2018 is as under: Name of related party

Names	of interested or		Mr. Sikandar Mustafa Khan					
concer	ned persons	Mr. Sohail Bashir Rana						
or direc	tors		Mr. Laeeg l	Jddin Ansari				
			Mr. Qaiser Saleem (N	lot a Director in TIPEG)				
			,	eel Asghar				
Nature	of relationship, interest		Common Directors	ship & shareholding:				
or cond	ern along with complete		Mr. Sikandar	Mustafa Khan				
informa	ation of financial or other		Mr. Sohail	Bashir Rana				
interes	t or concern of directors.		Mr. Laeeg	Uddin Ansari				
manag	ers or key managerial			lot a Director in TIPEG)				
	nel in related party		Mr. Raheel Asgh	ar(Director in MEL)				
Detail,	description, terms and	Purchase of components	Purchase of components	Purchase of components	Purchase of components			
condition	ons of transactions	against Confirmed orders	against Confirmed orders	against Confirmed orders	against Confirmed orders			
		2. Sale of components	2. Sale of components	2. Sale of components	2. Sale of components			
		against Confirmed orders	against Confirmed orders	against Confirmed orders	against Confirmed orders			
			3. Services	3.Services	3. Services			
Amour	t Purchase of	1,465,772,134	805,955,733	3,838,249,666	10,538,738,094			
of	components/assets							
Transacti	ons Sale of components	431,602,674	45,542	402,914	240,086			
Time fr	ame or duration of the	01-07-2023 to	01-07-2023 to	01-07-2023 to	01-07-2023 to			
transa	ctions or contracts or	30-06-2024	30-06-2024	30-06-2024	30-06-2024			
arrange	ements.							
Delala	Purchase of		At Mutually	Agreed price				
Pricing	components							
Policy	Sale of components		At Mutually	Agreed price				

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and shareholding in the group companies

AGENDA ITEM NO.6

Authorization to CEO for Related Party Transactions (RPTs) [transactions with subsidiary/associated companies]

The Company shall be conducting Related Party Transactions (RPTs) with subsidiary/associated companies during the year ending June 30, 2024 in the normal course of business. Five out of nine directors are interested in these transactions due to their common directorship and shareholding in the subsidiary/associated companies. After exclusion of interested directors and in case of absence of any uninterested director from the meeting, the remaining directors cannot form a valid quorum for the purpose of required approvals. Therefore, in order to satisfy the aforesaid requirement of approval by the Board on quarterly basis and in the absence of formation of required guorum to the purpose, the transactions with subsidiary/associated companies will be presented in next AGM for seeking approval/ratification.

Further, in order to avoid non-compliance of any regulatory provision and to ensure routine approval of these transactions throughout the year, the shareholders may autho the Chief Executive to approve the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with subsidiary/associated companies during the period from 61st AGM to next AGM.

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and shareholding in the subsidiary companies

AGENDA ITEM NO.7

Approval of Holding of office of Profit

Section 171 (1) (c) (i) of the Companies Act, 2017 requires sanction/approval of shareholders in the general meeting for the holding of office of profit by the directors.

Details of the office of profit proposed to be held by directors and brief job description

bject to their election as directors, M/s. Sikandar Mustafa Khan and Sohail Bashir Rana shall be holding office of profit under the Company for performing extra services including acting as member(s) of different committees to be constituted and terms of reference thereof approved by the Board. The role and responsibilities of Mr. Sikandar

1. chair the Board and General Meetings of the Company including setting the agenda of such meetings;

- promote the highest standards of integrity, probity and corporate governance throughout the Company and particularly at Board level;
- ensure that the Board receives accurate, timely and clear information:

ensure effective communication with members of the Company;

- facilitate the effective contribution of non-executive directors and ensure constructive relations between executive and non-executive directors:
- ensure that the performance of the Board, its committees and individual directors is evaluated at least once a year; and
- ensure clear structure for, and the effective running of, Board committees.

#### Extra Services

Disclosure of interest where it exists.

- In addition to the above he will perform the following.
  i) To perform duties and responsibilities as defined in the Code of Corporate Governance.
- ii) To act as Chairman of Board's Committee for Group supervision (BCGS) constituted by the Board to review overall business performance, major projects and new investments of group companies.
- iii) To perform functions as contained in Article 103 (2) (iv) of the Articles of Association of the Company which reads as under:
- act as Chairman of Board's Committee for Group Supervision (BCGS) and monitor the functions of units through BCGS members and in furtherance thereof, may from time to time call for information, issue directions, guidelines or assign a specific task to any member of the Com
- iv) To monitor functioning of Finance and Marketing committees.
- v) Exercise such powers, functions & duties as may be assigned / delegated by the Board from time to time pursuant to Article 103(2) (iii) of the Articles of Association of

- The role and responsibilities of Mr. Sohail Bashir Rana shall be as under.

  1. As Executive director he shall have the same general legal responsibilities to the Company as any other director and shall be required to take decisions in the best interests of the Company.
  - 2. constructively challenge and contribute to the development of Company strategy;
  - 3. ensure that financial information is accurate and that financial controls and systems of risk management are robust and defensible; 4. at all-time comply with the Articles of Association of the Company;
- disclose interest where it exists.

#### Extra Services

addition to the above he will perform the following.

- 1. Play a key role in coordinating and managing all operational, financial and personnel functions of the Company to ensure continued profit growth.
- Provide entrepreneurial leadership of the Company within a framework of prudent and effective controls which enable risk to be assessed and managed.
   Set the Company's strategic goals, ensure that the necessary financial and human resources are in place for the Company to meet its objectives, and review
- 4. Set the Company's values and standards and ensure that its obligations to its shareholders and others are understood and met.
- Implement the approved operational plans of the Company and arrange timely availability of required resources.
- Define short term and long-term marketing objectives for the Company.
   Review and approve strategies budgets for production plans to ensure these meet objectives already set.
- 8. Define reporting formats including key performance indicators and critical success factors for sales and marketing qualitative and quantitative performance
- Review actual performance against budget, reasons for variations and plans to bridge the gaps on monthly basis.
- Define critical success factors for performance measurement
- 11. Define critical controls to be implemented in the operations.
- 12. Review and approve operations policies.
- 13. Review and approve policies for procurement, inventories, maintenance etc.
- 14. Review and approve quality control standards.
- 15. Review performance evaluation of senior personnel of the Company.
- 16. Review and approve IT Budget and approve IT projects.

emuneration of the directors including perks and benefits, pecuniary or otherwise;

he maximum per annum limit of remunerations to the above directors shall be as under

Mr. Sikandar Mustafa Khan Rs. 110.00 million

Mr. Sohail Bashir Rana Any other benefit or profits arising out of such profit for the directors

Authorized for free use of Company maintained transport for official and private purposes and reimbursement of medical expenses for self and dependents.

Benefits to the Company and its members as a result of such office of profit to be held by the directors Mr. Sikandar Mustafa Khan is a mechanical engineer and has varied experience in the automotive and engineering industry and has been associated with it since 1972.

Mr. Sohail Bashir Rana is also a mechanical engineer with over 38 years' experience in the automobile sector in Pakistan and abroad. Both have a vast and in-depth experience of the automotive sector especially of tractor industry. The Company will have improved working and better controls resulting in better profitability ultimately for the penefit of shareholders of the company in the shape of higher dividends.

Period of holding of such office

ree years from the date of election i.e., up till next elections of directors of the Company

The board approves the above remuneration packages in accordance with Articles of Association of the Company subject to their election as directors. However, the holding of office of profit in the Company by the directors has to be sanctioned/approved by the shareholders in the general meeting, therefore the resolution is placed before the hareholders for their consideration and approval, if deemed appropriate,

Each director is interested in the resolution to the extent of his remuneration

### Millat Tractors Limited

POSTAL BALLOT PAPER

for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Friday, October 18, 2024, at 12:00 noon. at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore. Tel (92-42) 37911021-25 Fax: (92-42) 37924166 UAN: 042 111 200 786 Website:

#### www.millat.com.pk Folio / CDS Account Number Name of Shareholder / Proxy Holder Registered Address Number of shares Held CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached) Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government) Name of Authorized Signatory CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be

Resolution For Agenda Item No.5

5) To ratify and approve transactions conducted with subsidiary/associated companies for the year ended June 30, 2024 by passing the following special resolution

"Resolved that the following transactions conducted with subsidiary/associated companies for the year ended June 30, 2024 be and are hereby ratified, approved

				2024 (AMOUNT IN RUPEES)
Particulars	TIPEG INTERTRADE DMCC	MILLAT INDUSTRIAL	BOLAN CASTINGS LIMITED	MILLAT EQUIPMENT LIMITED
		PRODUCTS LIMITED		
Purchase of components	1,465,772,134	805,955,773	3,838,249,666	10,538,738,094
Sale of components	431,602,674	45,542	402,914	240,086

Resolution For Agenda Item No.6

To authorize Chief Executive of the Company to approve transactions with subsidiary/associated companies for the year ending June 30, 2025 by passing the following special resolution with or without modification.

"Resolved that the Chief Executive of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions with subsidiary/associated companies on ase to case basis in normal course of business during the period from 61st Annual General Meeting till the next Annual General Meeting of the Company." Further resolved that these transactions shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their ratification/approval

Resolution For Agenda Item No.7

7) To consider, adopt with or without modification the following ordinary resolution for holding office of profit by the directors.

"Resolved that sanction/approval be and is hereby accorded for holding the office of profit under the Company by the Directors Mr. Sikandar Mustafa Khan and Mr. Sohail Bashir Rana for a period of three years commencing October 30, 2024 subject to their election as directors."

Instructions						
1. Please indicate your vote by ticking (v) the relevant b	I. Please indicate your vote by ticking (v) the relevant box.					
2. In case if both the boxes are marked as (v), you poll	shall be treated as "Rejected".					
I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above	l/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (v) mark in					
the appropriate box below;						
Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)				
Resolution No. 5	Resolution No. 5					
Resolution No. 6						
Resolution No. 7						
NOTES:						

1.Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman of Millat Tractors Limited at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore or e-mail at corporate.affairs@millat.com.pk

2.Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.

3.Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Thursday, October 17, 2024. Any postal Ballot received after this date, will not be

Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport. (in case of foreigner).

i.Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected

6.In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the

7.Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.millat.com.pk. Members may download the Ballot paper from the website or us an original/photocopy published in newspapers.

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory



# سالانه اجلاس عام کی اطلاع

اطلاع دی جاتی ہے کہلتٹر کیٹرزلمیٹڈ کا 61واں سالا نہاجلاس عام بروز جمعہ، 18اکتوبر، 2024، دو پہر 12:00 بجے کمپنی کے رجٹر ڈ دفتر 9 کلومیٹر شیخو پورہ روڈ ، شاہدرہ، لا ہور میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا جس میں ویڈیوکا نفرنسنگ کے ذریعے شرکت کی سہولت بھی ہوگ ۔

26 تتبر 2024

- 26 اكتوبر 2023 كوہونے والے 60 وال سالا نما جلاس عام اور 15 جون 2024 كوہونے والے غير معمولي اجلاس عام كى كارروا كى كي توثيق كرنے كيلئے۔
- 2- چيئر مين كے جائز و، ڈائر يكٹرز اورآ ڈيٹرز کي رپورش كيماتھ، 30 جون 2024 كوفتم ہونے والے سال كيلئے مجنئی اورگروپ كے مالياتی گوشواروں كو عاصل كرنے ،ان يۇفوركرنے اورا پنانے كيلئے۔
  - 3- 25.00 روي في شيئر كاعبورة بويد على منظور كرنا، يعنى في شيئر 250% جوكد يبليادا موج كاب-
  - 4- آڈیٹرزمیسرزا۔۔ایف فرگون ایٹر کمپنی، چارٹرڈا کاؤٹٹیٹس کی تقرری کیلئے نیز 30 جون 2025 کوٹتم ہونے والے سال کیلئے ان کامعاوضہ طے کرنے کیلئے۔

؛- 30 جون 2024 كونتم ہونے والے سال كيليخ ذيلي/ وابسة كمپنيوں كے ساتھ كئے كين دين كي توثق اور منظوري كيليخ ورج ذيل خصوصي قر ار دار كوتر ميم كيمياتھ ياا سكي بغير منظور كرنا۔ فراريايا كدذيلي/ وابسة كمپنيوں كيساتھ 30 جون 2024 كوختم ہونے والےسال كيليج كى گئے مندرجہ ذيل لين دين كى توثيق منظورى اورتصديق كى جاتى ہے''

2024(رقم رو بين پس)					
ملت ايكو پهنت لميشدٌ	بولان كاستنگولمينية	ملت انڈسٹریل پروڈ کٹ کمیٹڈ	TIPEGانٹرٹریڈ	تفصيلات	
10,538,738,094	3,838,249,666	805,955,773	1,465,772,134	اشیاء کی خریداری	
240,086	402,914	45,542	431,602,674	اشياء كى فروخت	

- سکینی کے چیف آگیزیکئوکو 30 جون 2025 کونتم ہونے والے سال کیلئے ذیلی اوابستہ کمپنیوں کے ساتھ لین دین کی منظوری کیلئے درج ذیل خصوصی قرار داد کوتر میم کیساتھ یا سکے بغیر منظور کرنے کا اختیار دینا۔ '' لے بایا کمیٹن کے چیف ایگر شکوکو کیٹن کے 61 ویں سالا نہا جلاس عام ہے لے کرا گئے سالا نہا جلاس عام تک کی مدت کے دوران امورکو معمول کے مطابق قریح کی اور ایستہ کیٹینیوں کی بیا تھ تتام کیس وین کی منظوری و بیے کا اختیار ہے'' ''مزید طے پایا کدان لین دین کوا گلے سالا نہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کے سامنے ان کی توثیق/منظوری کیلئے رکھا جائےگا''
- : الأركيش زك ذرابيه منافع كاعبده ركف كيلية ورج ذيل عام قرارداد برغوركرني برميم كساته يااسكه بغيرا فتياركرني كيلية -'' قرار پایا کہ 30اکتوبر،2024 سے شروع: و نے والی تعین سال کی مدت کیلئے ڈائز میکٹر زمسٹر سکندر مصطفیٰ خان اور مسٹر سیل بشیر رانا کے ذریعے میٹی کے تحت منافع کاعبد ورکھنے کیلئے اختیار/منظوری وی جا بیگی جو کہ ان کے بطور ڈائز میکٹر

بئر کی اجازت ہے کوئی دیگرامور

تمپنی سیریٹری

- 1- سكيني كے صصى كەنتىلى كاتابىر 111 كتوبر 2024 سے 18 كتوبر 2024 ( دونوں دن شامل چيں ) تىك بندر چيں گى ادراس مدت كے دوران كونى منتقلى قبول نيس كى جائيگى جىئىر رجىز ۋە بىمىرزى دى كى شيئر رجىز رجىز ارسرومېرلمىيىندى دى كى جائيكى 8-99. بلاك S.M.C.H.S. هنا براه فيعل، كرا جي -74400 كذريع 10 كتوبر 2024 كؤاروبار كاختتام تك برلحاظ سيكمل موصول بونے والم تنظى كزاجلان شركت كرنے اوروونگك كيليج بروت تصور كياجائيگا۔
- 2- اس اجلاس شر کت کرنے اور ووٹ دینے کا حتدار رکن کسی دو مرشخص کوا پی جانب سے اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے اپنا پراکسی مقر کر سکتا ہے، مؤثر ہونے کیلئے پراکسیز کو اجلاس سے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی کے رجىرُ دُ آفس ميں با قاعدہ مہراورد تخط شدہ بموصول ہوجانی چاہئے۔
  - 3- جن ممبران نے اپ جصص سنفرل ڈیازٹری کمپنی آف یا کستان میں جع کرائے ہیں، انہیں مزید مندرجہ ذیل ہدایات پھل کرتا ہوگا:

### A- ذاتی طور پر اجلاس میں شرکت:

(ز) افراد کے معالے میں اکاؤٹٹ بولڈر یاڈ بلیا اکاؤٹٹ بولڈر اور کیا اکاؤٹٹ بولڈر اور کیا اکاؤٹٹ بولڈر اور کیا اکاؤٹٹ بھی تین کاور کیا ہوئٹس جس کی سیکورٹیز گر کو ہے اکاؤٹٹ میں میں اور ان کی رجٹریشن کی تفصیل شوایلا کے مطابق آپ اور کی گئی ہے، اجلاس میں شرکت کے وقت ایناانسل کیمپیوٹر انڈو تو می شناختی کارڈ (CNIC)/اصل یاسپورٹ دکھا کراپی شناخت کی تصدیق کرےگا۔

(ii) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ،اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار داد کی پاورآف اٹارٹی نامز ڈخف کے دستخط کیساتھ پیش کیا جائےگا۔

### B- پراکسیوں کی تقرری:

(i) افراد کے معالے میں، اکاؤٹ ہولڈریاذیلی اکاؤٹ ہولڈراور/یادہ تف جس کی سیکوشٹر گروپ اکاؤٹ میں میں اوران کی رجھڑیشن کی تضیلات ضوابلہ کے مطابق آپ اوڈ کی گئی میں،مندرجہ بالاضرورت کے مطابق پراکی فارم جمع کرائیں گے۔ (ii) بینفیشل اونرز کے CNIC یا پاسپورٹ کی اقعد این شدہ کا پیاں، پراکسی فارم کیساتھ پیش کرنا ہوں گی۔

(iii) پراکسی کواجلاس کے وقت اپنااصل CNIC /اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

(iv) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرار داد/یا ورآف اٹار نی نموندد شخط کیسا تھ کینی کو پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرانا ہوگا۔

SECP نے اپنی ہدایت کے ذریعے ،لیڈ کمپنیوں کووڈ یولنک کی سہولت کی ٹراجمی کا بھی ہندوبت کرنے کی ہدایت کی ہے، ای مناسبت سے ،تمارے قابل قدر حصص یا فتطان کی بہترین میں محت کیلئے اور زیادہ سے زراجہ کا بھی ہنانے کیلے، کمپنی نے اس AGM میں شرکت کیلئے وؤ بولئک کی مہولت کا بھی انتظام کیا ہے، وؤ بولئک کے ذریعے AGM شرکت کرنے میں دلچہی رکھنے والے تصفی یافتیگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی درج ذیل تفصیلات cdcsr@cdcsrsl.comپرای میل بھیج کریا 0321-8200864پرواٹس ایپ بھیج کرایئے آپ کورجٹر کریں۔

ای میل ایڈریس	سيل نببر	CNIC	ŗt	موجود خصص کی تعداد	سمينى كانام	فوليو/ CDC ا كاؤنث نمبر
					ملت ٹریکٹرزلمیٹڈ	
کے اختیام (شام5:00 بجے)۔	توبر2024 كوكاروبارى اوقات.	درهای میل ایڈریس پر بدھ، 16 ا <sup>ک</sup>	ئواست كرد ە تفصيلات يېشتمل، مذك	بئر کیا جائےگا جن کی ای میلو ،تمام در <del>'</del>	بلات ان حصص یا فتگان کے ساتھ ش	وڈ یولنک اور لاگ ان کی تفصیر

قبل موصول ہوئی ہوں۔

#### وڈیو لنک کی سھولت:

کپیز ایک 2017 کی ٹش 212 ہے SECP کی جانب ہے جاری کر دو مرکز 10 بابت 2014 کیساتھ طاکر پڑھا جائے، کو مذاظر رکھتے ہوئے جیسا کہ مندرجہ بالا' نوٹ 4'' بیش بیان کیا آئیا تقاضوں اور انتظامات کومتا اُڑ کے بغیرہ AGM کی تاریخ کے اداکم سات دورقیل وڈیو کا نفرنس کے ذریعے سالانہ اجالاس عام (AGM) بٹس ٹرکٹ کرنے کیلئے ،اگر کیٹنی کو بجوٹ 10% کیا اس کے زووجنرافیا کی گل وقوع کے رہائش پذیر ٹیشیئر بولڈنگ مجران سے دنیا دوہنرافیا کی گل وقوع کے رہائش پذیر ٹیشیئر بولڈنگ مجران سے دنیا مندی عاصل ہوتی ہے، کمپنی اس شپر میں وڈیو کا افرانس کی ہولت کا انتظام کرے گی جو کہ اس شپر میں اس طرح کی دستیا بی ہے مشروط ہوگی، کمپنی AGM کی تاریخ کے کم از کم 5 دن قبل وڈیو کا افرانس کی ہولت کے مقام کے بارے میں ممبران کوآ گاہ کرے گی اوراس سہولت تک رسائی کیلئے در کارمعلومات فراہم کرے گی۔

اگرآپ وڈ ایوکانفرننگ کی مہولت حاصل کرنا چاہتے ہیں، جیسا کداو پر دیا گیا ہے، تو براہ کرم درج ذیل کو پر کریں اور AGM سے کم از کم 07 دو ڈقیل کمپنی کے دجٹر ذیا فس میں جع کر ائیس۔

بونمبر/تی ڈی تی ا کاؤنٹ نمبر	کا،رجنر فوا	مایٹڈ ئے تمبر ہونے کے ناطے	میں/ ہم،ملت ٹریکٹرزلم
يثا ہوں۔	پروڈ یو کانفرنس کی سہولت کا انتخاب کر	عام خصص کا حامل	مطابق
		£+. 1a	

- مبران کو بذریعه بذامطلع کیاجاتا ہے کیمینز (پوشل بیك)ریگویشنز ، 2018 (''ریگویشنز'') جو که بیکورٹیز اینڈ ایجینج کیمیش آف یا کتان ("SECP") کے جاری کردہ میں، کےمطابق، SECP نے تمام لماری کمپنیوں کوخصوصی امو درجہ بندتمام امور پرممبران کو بذرایعہ ڈاک ووٹ دینے کاحق فراہم کرنے کی ہدایت کی ہے۔
- اسکے مطابق، ملت ٹریکٹرزلمیٹٹر (''تمپنی'') کےممبران کواسکے آنے والے سالا نہا جلاس عام جو کہ بروز جعہ 18 اکتوبر 2024 دوپیر 12:00 بج، منعقد ہوگا، میں ضروریات کے مطابق اور ندکورہ بالاضوابط میں موجود شرائطے سشروط، خصوصی امورکیلئے الیکٹرونک ووٹنگ کی ہولت یاڈاک کے ذریعہ دوٹ دینے کاحق استعال کرنے کی اجازت ہوگی۔
  - ممبران کی سہولت کیلئے بیلٹ پیپراس نوٹس کیساتھ نسلک ہےاور پیکپنی کی ویب سائٹ www.millat.com.pk پربھی ڈاؤن لوڈ کیلئے دستیاب ہے۔

#### ای ووٹنگ کا طریقہ کار:

(ز)ای دونگ کی میدات کی تفصیدات مینی کے ان ارائیس کیسا تھ آیک ای مال کے ذریعیشیز کی جائیس گی جن کے کار آید CNIC نجر رہیل نجر اوران کی سل ایڈریشن کی خل کے کار دوبار کے اختیام تک

(ii) ویب ایڈرلیں، لاگ ان کی تفصیلات، اور پاس ورڈے ای میل کے ذریعے ارا کین کومطلع کیا جائےگاہ ہی ڈی ت شیئر سروسر لمیٹیڈر (ای دوننگ سروس فراہم کنندہ ہونے کے ناطے ) کے ویب پورٹل سے بذراعیہ SMS ارا کین کوسیکورٹی

(iii) ای ووٹنگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کااراد ور کھنے والے ارا کین کی شناخت الیکٹر ونک دستخطیالاگ ان کیلئے تقیدیق کے ذریعے کی جائیگی۔

(iv) ای دوننگ انٹر 14 اکتوبر 2024 منچ 09:00 یجے سٹر ورغ ،وقی اور 17 اکتوبر 2024 کوشام 5:00 یج بند، یوقی میمران اس مدت کے دوران کی پھی ویت اپنا دوٹ ڈال کتے ہیں، ایک بار جب کی رکن کی جانب سے قرار داد پرووٹ ڈال دیا جائے گا،تواسے بعدازاں تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگا۔

#### پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا طریقہ کار:

ممبران اس بات کونیٹنی بنائمیں گے کہ کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ(CNIC) کی کا پی کیساتھ، درست طریقے ہے پُر کریں اور وستخطا شدہ میلٹ ہیچہ، اجلاس کے چیئر مین کے پاس بمپنی کے دجنر ڈایڈریس K.M 9 بشنو پورہ روڈ، شاہدرہ،

لا بوريالي مل corporate. affairs@millat.com.pk روتو 18 أكور 2024 كوبوف والساسال نداجلاس عام ايك روز قبل كالي جاري ويتخط مماثل بونا جايت عماثل بونا جايت على الميلاء بيريرة تخط مماثل بونا جايت 7- نان کا ڈی تی تھن یا فتاگان ہے درخواست کی جاتی ہے کہ پید کی تبدیلی (اگر کوئی ہو) ہے فوری طور پر مطلع کریں اوراگر قابل اطلاق ہوتو 50-CZ قارم (زکوۃ کی عدم کو تی کیلئے ) کمپنی کے رجشر ارمیسرزی ڈی آٹیئر رجشر ارمرومز لمیشر، ى ۋى تى باؤس، B-99-بلاك S.M.C.H.S، ئىن شاہراە فىصل، كرا چى-74400 كے پاس جنح كرائيس، تاوي تى كى زىر كىچھىمى ركھنے دالے تمام تقىمى يافتىگان بەد دۇمواست بے كەد داپي شركاكىياتھا پے بتي اورزكوۋا کی حیثیت کواپ ڈیٹ کریں ،اس سے ڈیویڈیڈ کی فوری وصولی میں مدد ملے گی۔

### 8- CNIC جمع كرانا لازمى:

کمپینز (ؤسڑی بیوٹن آف ڈیویلیش کر 2017 کی شق 6 اور کمپینز ایک 2017 کی شق 242 کے مطابق بمپنی نے ان حصص یافتیگان کوڈیویلیشرکی اداینگی روک دی ہے اور مستقبل میں بھی کیش ڈیویلیشرکی ادائیگن نہیں کی جائیگن، جنبوں نے ابھی تک اپنا درست CNIC نمبرفر اہم نہیں کیا ہے، اگر آپ کا کیش ڈیور ووجہ ہے روک دیا جا تا ہے، تو آپ ہے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر آپ کے پاس فزیکل فارم میں تصفی میں تو براہ ہم بربانی اپنے کا رآ ہہ CNIC نمبرو کیصاف کا لی کمپنی کے شیئر رجٹر ارکوفراہم کریں یا گرحصص بک انٹری فارم میں رکھے گئے ہیں تو متعلقہ شرکت کنندہ/ انوسٹرا کا ؤنٹ سرومز کوفراہم کریں۔

#### نقد ڈیویڈنڈ کی الیکٹرونک ادائیگی:

کھیزوا کیٹ 2017 کیٹن 242 کےاطلاق کےمطابق منقد میں قابل اوا نیٹکی کوٹی کھی ڈیو ٹیر شعرف الیشرونک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار حص یافشگان کے نامر ذکر دو پیک اکاؤنٹ میں اوا کیا جا پیگا الیکٹرونک موڈ کے ذریعے ڈیو ٹیٹیڈ کیاوا نگی کیلئے تھمی افتگان ہے معلومات طلب کرنے کے ڈوٹس پہلے بھیج گئے تھے، جن تھمی افتگان نے اپنی تفسیلات جمع نہیں کرائی میں اب ایک بار مجران سے درخواست کی جاتی ہے کہ دوا پنا فریونہر، نام اور مینک اکاؤنٹ کی تضییا ت فرا ہم کریں جس میں جیک کانم ، براٹج کا کوؤ ، اکاؤنٹ کا کائٹ میر اکاؤنٹ کا نائٹل اور BAN شال بون ،جس میں وہا چامنانی جا جی ہیں، کریڈٹ کیا جائیگا، جس میں ناکام رہنے کی صورت میں مینٹی کی دومبرے طریقے سے ڈیویڈ ٹاواکرنے سے قاصر ہوگی ، درخواست فارم مپنی کی ویب سائٹ پڑھی رکھا گیا ہے مجمران سے گز ارش ہے کہ جلدان جلداس بارے میں معلومات ارسال کریں۔ اگر قصص تی ڈی تی میں رکھے گئے ہیں تو فارم کو ہراہ راست قصص یافتہ کے شرکت کنندہ اس ڈی تی انوسٹر ا کاؤنٹ سرسز میں جمع کرانا جا ہے۔

### 10- **ای ڈیویڈنڈ رجسٹریشن**:

سینرل ڈپازٹری مکپنی (ی ڈی ہی) نے ایک سینٹر لائزڈ کیش ڈیویڈیٹر رجنر (CCDR) تیار کیا ہے، ایک ای سرومز ویب پورٹل جس میس مینی کی جانب سے ادا کردہ، غیرادا کردو، غیرادا شدہ یارو کے گئے نفتر منافع سے متعلق تفصیلات شامل بول کی بیشن ژبو پیدُهٔ کا کاونتر پروفاک جس بین ژبو پیدهٔ بیگس رو کے گئے اور زکوفا کی کانو تی وغیرہ و کی تقعیلات خلاج بوتی تین، CCDR دیب پورٹل کے ذریجے الیکٹر ویک طور پرومتیاب ہوتی تاہم او.CDD دیب پویل https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml تک رسائی حاصل کر کے کھنی کی جانب سے ادا کے گئے تمام نقد مزفق کی معلومات حاصل کر تکے ہیں۔

30 جون 2024 كوختم ہونے والے سال كيليتے كمپنى كے مالياتى گوشواروں كيساتھ در پورٹس كمپنى كى ويب سائٹ پر www.millat.com.pk پر بھى گئى ہیں۔

### 12- ای میل کے ذریعے سالانہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل:

سیکورٹیز اینڈ اینٹیٹنی کیفٹن آف یا کتان نے RRO (I)/2014 مورند 80 متبر 2014 کے ذریعے کپنیوں کوسالا نہ اجلاس عام کے نوٹس کیسالا نہ جنس منافی و نقصان کے اکاؤنٹ، آفیٹرز اور ڈائز بکٹرز کی ر پورٹیں،اپے ممبران کو بذریعہ ای میل ارسال کرنے کی اجازت دی ہے، جومبران اس ہولت کی فائد داٹھانا جا بتے ہیں دہ اپنار ضامندی دے سکتے ہیں۔

### 13- QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل:

. ہے، سالان آڈیٹ شدہ مالیاتی گیشوار وں کوورج ذیل OR فعال کوڈ اور ویب لنگ کے ذریعےارسال کیا جاریا ہے

QR کؤ	ويبرمائك		
	https://www.millat.com.pk/wp-content/uploads/2024/10/MTL-AR-2324.pdf		

### 14- فزیکل شیئرز کوبک انٹری فارم میں تبدیل کرنا:

سيكور نيز إينا أنتيجيج كميش آف يا كستان (SECP) نے اپنے مرکز نبر CSD/ED/Misc/3026-639-649 مورند، 26 مارچ 2021 كي ذريلة للطاخ كپنيول كو بدايت كى بے كدو كھينزا يك 2017 (ايك ) كي شق 77 كى دفعات بر،ان کی جانب سےفزیکل فارم میں جاری کرد وصف کی جگہ بک آف انٹری فارم میں جاری کر کے عمل کریں فریکر اور کیشیئر شوکلیٹ کے والے صف یا فتھان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جلد از جلد اپنے صف کوفزیکل فارم ے بک انٹری فارم میں تبدیل کریں جھس یافتظان کی بھی اشاک بروکر ہی ڈی می یافیسینیٹ (PSX کانمبر ) یا ہی ڈی می افاؤنٹ سرومز سے CDS اکاؤنٹ کھولنے اورا سکے بعد فرزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں اکاؤنٹ میں جمع کروانے میں مدرکیلئے رابطہ کرسکتے ہیں۔ پیصف یافتیان کوکئی طریقوں ہے ہولت فراہم کرے گا جن میں صفع کی محفوظ تحریلی جمعن کا نقصان نہ ہونا، ڈپلیکیٹ حصف کے اجرا کیلئے درکارزمی کارروائیوں ہے گریز اورموجود و بہتر نرخود پر اوین مارکیٹ میں فروخت اور ٹریداری کیلئے آسانی سے دستیاب ہے جھھی یافتگان آنعیلات کیلئے ہمارے شیئر رجسٹر ارسے رابطہ کرسکتے ہیں۔

### كمپنيزا يك 2017 كى شق (3)134 كے تحت بيان

ایجنڈا آئٹم نمبر 5 (متعلقہ یار ٹی ٹرانز یکشنز) (RPTs)

### کمپنیز (ریلیٹڈ پارٹی ٹرانزیکشنز اینڈ ریلیٹڈ ریکارڈ مینٹی نینس) ریگولیشنز 2018 کے ضابطے (5) کے مطابق:

75.00%

30 جون 2024 کوئتم ہونے والے مالی سال کے دوران میٹنی کی جانب سے کارو بار کے معمول کے مطابق ما تھے۔ اور ابتہ کیٹیوں کے ساتھ کیٹن وین کئے گئے ۔ لسفیکیٹیز (کوؤ آف کارپوریٹ گورنس)ریگولیٹنز، و 2019 کے ضابطہ 15 کے مطابق، ماتحت/ وابستہ کمپنیوں (ریلیٹڈ پارٹیز) کے ساتھ کاروبار کے معمول کے دوران کئے جانے والی ٹرانز بکشنز کوسہ ماہی بنیادوں پرآ ڈٹ کمپٹی کی با قاعدہ منظوری کیساتھہ منظور کیا جانا ضروری تھا، زیادہ تر ڈِ ائز کیشز ان ٹرانز بیشنز میں ولچیپی رکھتے تھے کیونکدان کی مشتر کدڈائز کیٹرشیپ اور ماتحت/ ذیلی نمپنیوں میں تھھی رکھنے کی وجہ سے ان ٹرانز بیشنز کی منظوری کیلئے ڈائز کیٹرز کا کورم نہیں بن رکا ہایں لئے تھھ میافت گان نے اپ گزشته سالا نها جلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی حتی منظوری/ تو پُق ہے مشروط بمپنی کے چیف آیگز یکٹوکوان ٹرانز بیکشنز کومعمول کے کاروبار میں منظور کرنے کیلیے اتھارائر ڈ کرنے کی منظوری او پھٹی، انبذا، ان ٹرانز بیکشنز کوسالا نہ

ا جلاس عام میں شیئر بولڈرز کی جائب سے منظور/تو ثیق کر تی ہوگی۔ واضح رہے کہ پینی کی اصل سرگری ایگری کریکٹروں کی آمیل) میں فینچر بگ ہے ہم کیلیے تقریبا 150 وینڈ نگ انڈسٹریز سے پرزہ جات حاصل کے جاتے ہیں جن میں گروپ کمپنیاں بھی شال ہیں، بولان کاسٹگولسیٹر (BCL) اور ملت ا تکویہنٹ کمیٹٹ (MEL) ٹریٹٹر کے پیچیدہ پرز کے ٹریکر کا سنٹگ اور گیٹرز اور شاف وغیرہ تیار کرتے ہیں جن کیلے ملک میں محدود ذرائع دستیاب ہیں ،لمت انڈسٹر یک پروڈکٹس کمیٹٹر (MIPL) ٹریکٹر کی ایٹر بیاں تیار کرتا ہے جبکہ۔ ٹریکٹراور پرزے TIPEG INTERTRADE DMCC (TIPEG) کے ذریعے برآ ہد کئے جاتے ہیں، اسکے علاوہ کمپنی کے ذریعے گھریلد استعمال کیلئے پرزے TIPEG کے ذریعے درآمد کئے جاتے ہیں، سال کے دوران اسكريپاورجيندوفيره كي فروخت بهي گهريلواستعال كيلئے BCL كوكى گئ

#### RPTs میں داخل ہونے کی تجارتی وجو ہات درج ذیل ہیں:

- a. جدیدترین پیداداری سہولتوں کی دستیابی۔
  - b. اعلیٰ در ہے کی تیکنیکی معلومات۔
  - c. مخصوص پیداواری سہولیات۔
- MTL .d كيلة تفصيلي جانج كي سهوليات.
  - e. ہموارسپلائی چین۔

### ماتحت كمپنيول ميس ممينى كے پاس درج ذيل الكويش ميں: TIPEG Inter Trade DMCC

ملت انڈسٹریل پروڈ کٹس کمیٹڈ 64.09% بولان كاستنكز لمديثة ملت ايكوپمنٽ لميڻڙ 45.00%

یکٹرزاورا <u>ت</u> ا	اورا تظیم شتند داروں کی ذیلی کمپنیوں میں درج ذیل شیئر ہولڈنگ ہے:						
		TIPEG	MIPL	BCL	MEL		
نمبرشار	ڈائز یکٹر(ڈائزیکٹران) کے نام	حصص كى تعداد	حصص كى تعداد	حصص كى تعداد	حصص كى تعداد		
-1	جناب سكندر مصطفى خان اوررشة دار	100	625,312	166,369	2,038,751		
-2	جناب سهيل بشيررانااوررشة دار	100	416,874	4,359	2,256,791		
-3	جناب کئیق الدین انصاری اوررشتے دار	100	416,875	3,120	2,666,021		
-4	جناب قيصر سليم اوررشة دار		228,205	3,622	725,862		
-5	جناب راحیل اصغری ای او (ایم ٹی ایل)				115		
	نوثل	300	1,687,266	177,470	7,687,540		
	شيئر ہولڈنگ کا تناسب	15.00%	16.38%	1.55%	25.71%		

بیعهٔ پارٹی ٹرانز بیشنز کی معلومات، جیسا کیلینزر بگولیشن (1) کے تحت درکار ہے (ریلیعهٔ پارٹی ٹرانز بیشنزاورمیٹی ٹینس آف ریلیوهٔ ریکاروز) ریگولیشن 2018 درج ذیل ہے: BCL **TIPEG** MIPL ریلیوڈ پارٹی کا نام جناب سكندر مصطفىٰ خان ئیسی رکھنےوالے یامتعلقہ افرادیاڈ ائر یکٹرز کا نام جناب سهيل بشيررانا جناب لئيق الدين انصاري جناب قيصر سليم (TIPEG مين ايك دُائرَ يكثرُنهين بين) مشتر كەۋائر يكٹرشپاورشيئر ہولڈنگ: یلیٹڈ یارٹی میں ڈائر یکٹرز، منیجرز یا کلیدی انتظامی جناب سكندر مصطفيٰ خان ہاکاروں کے مالی یا دیگر مفادات یا تحفظات کی مکمل جناب سهيل بشيررانا علومات کیساتھ تعلقات، مفادات یا تحفظات کی جناب لئيق الدين انصاري جناب قيصر سليم (TIPEG مين ايك دُائر يكثرنهين بين) جناب راحيل اصغر (MEL ميں ڈائر يکٹر) 1- تقىدىن شده آرڈرز كيلئے پرزوں كاخرىدارى 1- تقىدىن شده آرڈرز كيلئے پرزوں كاخرىدارى 1- تقىدىن شده آرڈرز كيلئے پرزوں كاخرىدارى لین دین ہے متعلق تفصیل ،شرا نط وضوالط 2-تصدیق شده آر دُرز پر پرزول کی فروخت 2-تصدیق شده آر دُرز پر پرزول کی فروخت 2-تصدیق شده آر دُرز پر پرزول کی فروخت 10,538,738,094 3,838,249,666 805,955,733 1,465,772,134 پرزوں/ا ثاثوں کی خریداری لين دين يرزول كى فروخت کی رقم 402,914 431,602,674 پرزول کی خریداری قيمتول كاتعين بالهمى متفقه قيمت پر بالهمى متفقه قيمت پر ئر یکٹرز گر دی کمپنیوں میں اپنی مشتر کہ ڈائر یکٹرشپ اورشیئر ہولڈنگ کی حدتک قر ارداد میں دلچیہی رکھتے ہیں۔ ائز یکٹرزاس قرارداد میں اپنی مشتر کہ ڈائز بکٹرشپ اور ماتحت کمپنیوں میں شیئر ہولڈنگ کی حدتک دلچیپی رکھتے ہیں۔ نس آف برافٹ کی تفصیلات ڈائر بکٹرز کے پاس ر کھنے کی تجو پیزاورملازمت کی مختصر تفصیل ئر کیٹرزمخر مسکندر مصطفیٰ خان اور سہل بشیررانااضافی خدمات کی انجام دہی کیلئے نمپنی کے زیرا نظام آفس آف پراف سنجالیں گے جبکہ اس امرکا انحصاراً کیے بطور ڈائز کیٹرا تخاب پر ہوگا۔اس کے ساتھ ساتھ وہ مختلف کمیٹیوں کے ممبران ر بورڈ کے متعین کردہ قواعد وضوابط کے مطابق خدمات جاری رکھیں گے۔ سٹر سکندر مصطفیٰ خان کا کر داراور ذیمہ دار مال حسب ذیل ہوں گی: 1- کمپنی کے بورڈ اورا جلاس عام کی سربراہی بشمول الیم میٹنگز کیلئے ایجنڈ اتر تیب دینا 2- تسمینی بالخصوص بورڈ میں ایمانداری سچائی اور کارپوریٹ گورننس کے اعلیٰ معیارات پرعملدرآ مد 3- اسبات کی یقین دہانی کے بورڈ تک صحیح، بروقت اورواضح معلومات باہم پہنچے 4- محمینی کے مبران کے ساتھ موء ثربات چیت 5- نان الیزیکوڈائر یکٹرزی موء شمولیت کیلئے سہولیات اورا لیزیکٹواورنان الیزیکٹوڈائریٹرز کے مابین اصلاحی تعلقات 6- اسبات کی یقین د ہانی کہ بورڈ ، اسکے انفرادی ڈائر کیٹرز اورا کی کمیٹیوں کی کارکردگی سال میں کم از کم ایک دفعہ جانچی جائے 7- بورد کمیٹیوں کیلئے واضح و هانچر کی تیاری اورائے اُمور کی موء ثر ادائیگی 8- مفاد کی صورت میں اس کی نشاندہی ندکورہ بالا کےعلاوہ وہ درج ذمہ داریاں بھی سرانجام دیں گے۔ i- کوڈ آف کار پوریٹ گورنٹس میں بتائے گئے فرائض اور ذمہ دار یوں کی انجام دہی ii بورڈ کی جانب سے جموق کا کاروباری کارکردگی ،بڑے پیانے کے منصوبہ جات اورگرو کی کینٹر کی ٹی سرماریکاری کے جائزہ کیلئے قائم کردہ گردہ گردہ کی جائزہ کیا تائم کردہ گردہ کی جائزہ کی کے جیئز میں کے طور پرخدمات iii کمپنی کے آرٹیکڑ آف ایسوی ایشن کے آرٹیکل (iv)(2)(103کےمطابق اُمورسرانجام دینا،جس کے تحت: " گروپ پرویژن (BCGS) کیلے بورڈ کیٹل کے چیئز مین کے طور پرکام کرنا اور BCGS ممبران کے ذریعے بیٹس کے فکٹشز کا گھرانی اور قاقا فو قامعلومات راہمائی مہدایات کی فراہمی یا کیٹل کے کی ممبر کوٹھنوس ٹاسک سونینے کی خدمات" iv- فنانس اور مار کیٹنگ کمیٹیز کے امور کی نگرانی ۷- سمینی کے آرٹیکز آف ایسوی ایش کے آرٹیکل (iii)(2) 103 کے تحت بورڈ کی جانب سے وقٹا فو قٹا تفویض کردہ ایسی ہمایات، اُموراور فرائض پرعملور آمد محترم مہیل بشیررانا کی ذمہ داریاں حسب ذیل ہوں گی۔ 1- بطورا نگزیکٹوڈائر بکٹروہ کمپنی کے کسی بھی دیگرڈائر کیٹر کی طرح قانونی ذمہ داریاں سرانجام دیں گے اور کمپنی کے وسیع ترمغادییں فیصلہ سازی کریں گے 2- سمینی کے لائحمل کی ڈویلیمنٹ میں تغییری چیلنج اور شمولیت 3- اس بات کی یقین دہانی کرنا کہ مالی معلومات بالکل درست ہیں اور رسک مینجمنٹ کے کنٹر ولز اور سسٹمز مضبوط اور محفوظ ہیں 4- لحد بلحه ممینی کے آرٹیکلز آف ایسوس ایشن برعملدر آمد

یلیٹ یارٹی ٹرانز یکشنز(RPTs)(ماتحت/وابست کمپنیوں کے ساتھ ریلیٹ یارٹی ٹرانز یکشنز) کیلئے CEO کواجازت

ئین، 30 جون 2024 کوختم ہونے والے سال کے دوران ماتحت/ وابسة كمپنيوں كيما تھ معمول كے كاروبار ميں سايين پارٹی ٹرانز يكشنز (RPTs) كرے گی، 9 ميں ہے 5 ڈائز يكثر زا پئي مشتر كدؤائز يكثر ثب اور ماتحت/ وابسة كمپنيوں ميں شيئر ہولڈنگ ی وجہ ہے اس لین دین میں دلچپی رکھتے ہیں۔ دلچی رکھتے والے ڈاکڑ مکٹرز کے اجراح کے بعد اورد کچپی نہ رکھتے والے ڈاکڑ مکٹرز کی اجلاس میں غیر موجود گی کی صورت میں ، باقی ڈاکڑ مکٹرز مطلوبیٹ طوریوں کے مقصد کیلئے درست کورمٹین بناسکتے۔ البذا، سہ ائى بنيادوں پر بورڈ كى جانب سے منظوريوں كى مذكورهالاضرورت كو پورا كرانے كيليخ اوراس مقصد كيليے مطلوبہوم كي تشكيل كى عدم موجود گى ميں ، ماتحت كمپنيوں كيما تھ لين دين كومنظوريوں اور ثيق حصول كيليخ الى AGM ميں چيش كيا جائيگا۔ مزید برآل، کی بھی ریگو کیٹری پروویژن کی عدم تھیل ہے : بچنے کیلئے اور سال جمران کین دین کی معمول کی منظور کی کو تقیی بنانے کیلئے، جھس یافتگان 61 ویں AGM ہے انگل محمول کی منظور کی کو تقییار دے سکتے ں کہ وہ کئے گئے لین دین کی منظوری دے سکے اور ماتحت/ وابستہ کمپنیوں کے ساتھ کار و ہارکومعمول کے مطابق کیا جائے۔

آفس آف میرافٹ ہولڈ کرنے کی منظوری:

پینزا یک 2017 کے سیشن (i) (c) (171(1) کتب بیضروری ہے کہ ڈائر کیٹرز کی جانب ہے آفس آف پراف ہولڈنگ کیلئے اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز سے منظوری لی جائے۔

5- مفاد کی صورت میں اس کی نشاند ہی

ورہ بالا کےعلاوہ وہ درج ذمہ داریاں بھی سرانجام دیں گے۔

1- سميني كيك دير يا منافع كاحصول يقنى بنان كيك تمام أمورين كورآ دينيش اورميجنك بميني ك فناشل ادر برسول فنكشنز مين كليدي كرداداداكرنا-

2- كمپنی میں رسك كی نشاند بی اوراس سے تمنینے كيليے entrepreneurial leadership كی فراہمی

3- سمینی کےسٹر بیٹک اہراف کانتین،اس بات کی بقین رہانی کرنا کہ کینی کے مقاصد کے صول کیلئے ضروری مالی اورا فرادی دسائل ممل انداز میں اپی جگہ پرموجود ہیں اور منتجنٹ کی کارکرد گی کا جائزہ؛اور

4- تسمینی کی اقداراورمعیارات کاتعین کرنااوراس بات کی یقین د بانی کرنا کشیئر مولڈرزاوردیگر ہے متعلقداس کی ذمدداریوں کی سوجھ ہےاوران پرعملدرآ مدجاری ہے

5- تحمینی کے منظور شدہ انتظامی منصوبوں ریحملدرآ مداور مطلوبہ وسائل کا بروقت انتظام کرنا

6- سمینی کے لئے مختصراور طویل مدتی مارکیٹنگ مقاصد واضح کرنا

7- پہلے مے تعین کردہ اہداف کاحصول بیتی بنانے کیلئے پروڈکشن بلائز کیلئے سڑ تجب کا جائزہ اور منظوری 8- سکز اور مارکیننگ Qualitative اور Quantitative کار کردگی جانج کیلئے رپورنگ فارمیش بشول بنیادی کار کردگی کے اعشاریوں اور پیچیدہ کامیابی کے موال واضح کرنا

9- ماہانہ بنیادوں پرفرق کم کرنے کیلئے بجٹ تغیر کی وجوہات اور منصوبوں کی حقیقی کارکردگی کا جائزہ

10- کارکردگی کی جانچ کیلئے کامیابی کے پیچیدہ عوامل واضح کرنا

11- آپریشنز میں نافذ العمل پیچیدہ عوامل واضح کرنا

12- آپریشنز یالیسیز کا جائز داور منظوری۔ 13- پرو کیورمنٹ، انوینٹریز اورمینٹی نینس وغیرہ کیلئے پالیسیز کا جائزہ اورمنظوری

14- كوالني كنثرول اسٹينڈر ڈز كا جائزہ اور منظوري

15- سمینی کے سینئرا فراد کی کارکر دگی کی تشخیص 16- آئی ٹی بجث اور آئی ٹی پراجیکٹس کا جائز ہ اور منظوری

ڈائریکٹرز کے مالیاتی اور دیگر معاوضے بشمول مراعات اور فوائد:

ىندرجە بالا ڈائر يکٹرز کوزيادہ سے زيادہ سالانه معاوضے کی حدحسب ذيل ہے:

 1- جناب سكندر مصطفى خان 2- جناب سہیل بشیررانا 80.00ملین رویے

ڈائریکٹرز کے لیے اس طرح کے منافع سے پیدا ہونے والا کوئی دوسرا فائدہ یا منافع

سرکاری اور بھی مقاصد کے لیے مپنی کے زیرا نظام ٹرانسپورٹ کے مفت استعال اور خوداورانھمار کرنے والوں کے لیے طبی اخراجات کی ادائیگی کے مجاز ہوں گے۔ کمپنی اور اس کے ممبران کو اس طرح کے منافع کے دفتر کے نتیجے میں جو کہ ڈائریکٹرز کے پاس ہوں گے۔

سٹرسکندر مصطفیٰ خان ایک ملینیکل انجینئر ہیں اورآ ٹوموٹو اور انجینئر نگ انڈسٹری میں وسیع تجربدر کھتے ہیں اور 1972 سے اس سے وابستہ ہیں۔

سٹر مہیل بشیر راہا بھی ایک ملینے کل انجیئر میں اور پیری کا کتان اور میرون ملک کے آٹو مومو ہائیل سیکٹر میں 38 سال سے زیادہ کا تجربہ رکھتے میں بیرون ملک دونوں کو آٹو موٹوسیکٹر خاص طور پڑر کیٹر انڈسٹری کا وسیج اور اگر ہاتج بہ ہے بمپنی بہتر کا مراور بہتر کنٹرول کرے گی جس کے نتیجے میں بہتر منافع بالآ خر کمپنی کے قصص یافت گان کے فائدے کے لیے زیادہ منافع کی شکل میں ہوگا۔

لیکشن کی تاریخ ہے تین سال یعنی کمپنی کے ڈائر مکٹرز کے اگلے انتخابات تک۔

پورڈ نے ندکورہ بالامعاوضے سے پہلے کو کیٹل کے آرٹیکل آف ایسوی ایشن آف کےمطابق ان کے بلطور ڈائر کیٹر انتخاب کامنظوری دیتا ہے۔ تاہم، ڈائز بیٹر شرف کے طرف کے کیٹر میٹر ہوالدر کا طرف کے نظوری/اجازت کینی ہوگی۔ چنانچدا گرمناسب مجھاجائے تو یہ قرار داد شیئر ہولڈر زکے سامنے ان نے غور اور منظوری کے لیےرکھی گئی ہے۔

ہرڈائر یکٹراپنے معاوضے کی حد تک قرار داد میں دلچیسی رکھتا ہے۔



18 اكۆر،2024 بروز جمعه دو پېر 12:00 بج، بمقام K.M وېشنو پوره روژه نثاېدره ، لا بهورئىليفون نمبر 25-1011021 (92-42) نميس 37924166 (92-42) ،

UAN:042-111-200-786 ویب سائٹ www.millat.com.pk یمنعقد ہونے والے سالا نداجلاں عام میں خصوصی امور کیلئے بذر لعہ یوسٹ وونگ کیلئے ہیلٹ ہیر

www.mmat.com.pkc ويب ع ڪ٨١٧.٥٠٤
فوليل CDS اكاؤنث فمبر
شيئر بولڈرا پراکسی بولڈرکا نام
رجرؤية
موجوثيينرز كي تعداد
CNIC / پاسپورٹ نجبر (غیر مکلی ہونے کی صورت میں ) (نقل منسلک کریں )
اضافی معلومات اورانکلوژرز (باڈی کابوریٹ، کاربوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں )
<u> بازد شخط کننده کانام</u>
عجاز دشخط کننده کا CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیرمکل) ہونے کی صورت میں ) (نقل منسلک کریں )
m . Z . + 1/2

(5)30 جون 2024 کوئم ہونے والے سال کیلیے ماتحت اوابستہ کمپنیوں کے ساتھ کئے گئے لین دین کی توثین اور منظوری کیلئے درج ذیل خصوصی قرار وارکوتر میم کیساتھ یا سکے بغیر منظور کرنا۔

' قرار پایا کہ ماتحت/ وابسة کمپنیوں کیساتھ 30 جون 2024 کوختم ہونے والے سال کیلئے کی گئے مندر جدذیل لین دین کی توثیق منظوری اور تصدیق کی جاتی ہے''

2024 (رقم رويوں ميں)

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O								
ملت ايكوپمنٹ لميٹڈ	بولان كاستنگرلمينٹ	ملت انڈسٹریل پروڈ کٹ کمیٹڈ	TIPEG انْزُرُيدُ DMCC	تفصيلات				
10,538,738,094	3,838,249,666	805,955,773	1,465,772,134	اشیاء کی خریداری				
240,086	402,914	45,542	431,602,674	اشياء كى فروخت				
				ن پیکان برکان برا				

(6) كميني كے چيف ايگر يكۇ 30 جون 2025 كوختم ہونے والے سال كيليح ماتحت كمپني اوابسة كمينيوں كے ساتھ لين دين كامنظورى كيليے درج ذيل خصوصى قرار داد كوتر ميم كيماتھ يا سكے يغير منظور كرنے كا اختيار دينا۔ لے پایا کہ کمپنی کے چیف گیز نکٹو کمپنی کے 61ویں سالا نہا جلاس عام ہے لے کرا گلے سالا نہا جلاس عام تک کی مدت کے دوران امور کو معمول کے مطابق ذیلی/ وابستہ کپنیوں کیساتھ تمام لین دین کی منظور کی دیے کا اختیار ہے'' مزید طے پایا کدان لین دین کوا گلے سالا نہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کے سامنے ان کی توثیق/منظوری کیلئے رکھا جائیگا''

بَندُاآ يَمُ مُبرِ7 كَيلِيَّ قراردار:

[7] ڈائر کیٹرز کے ذریعہ منافع کاعہدہ رکھنے کیلئے درج ذیل عام قرار داد پرغور کرنے ،ترمیم کے ساتھ یاا سکے بغیرا ختیار کرنے کیلئے۔

فرار پایا کہ 30اکتوبر 2024 سے شروع ہونے والی تین سال کی مدت کیلئے ڈائر میکٹرزمسٹرسکندر مصطفیٰ حان اورمسٹر سہبل بشیررانا کے ذریعے مپنی کے تحت منافع کاعبدہ رکھنے کیلئے اختیار/منظوری دی جائیگی جو کہ ان کے باطو ائر یکٹرانتخاب ہے مشروط ہے''

یول کیلئے ہدایات (1) براه مهر بانی متعلقه خانه کو 🗸 ) کانشان لگا کراپنے ووٹ کی نشاند ہی کریں۔ (2) اگردونوں خانوں کو 🗸 ) کے بطورنشان زدہ کیا گیاہے، تو آپ کے پول کو' مستر ''سمجھا جائیگا۔ یں/ہم،بذریعہ بذا،مندرجہ بالقراداد کے سلیے میں اپناووٹ بیٹ کے ذریعے استعمال کرتے میں اور ذیل میں مناسب خانہ میں 🗸 ) کانشان لگا کرقرار دادیر میری/ا نی رضامندی یااختلاف رائے بہنجاتے ہیں۔ میں/ہماں قرار دادے اختلاف کرتے ہیں (خلاف) میں/ہماس قرار داد کی منظوری دیتے ہیں (حق) قرار دادنمبر -5 قرار دادنمبر -6 قراردادنمبر-7

(1) با قاعده رکیا گیا بیلٹ بیمین جیئر میں ملت کر یکٹر زلمیٹرواق K.M 9 شیخو پوره دوؤ، شاہدرہ لاہوریا ای میل corporate.affairs@millat.com.pk پرارسال جائے۔ (2) پوشل بیلٹ فارم کیساتھ CNIC / پاسپورٹ کی فقل (غیرمکی ہونے کی صورت میں ) منسلک کریں۔

ا بلائد پیس چیئز مین تا 117 کتار 2024 تا الای سرقبل دفته ی اوقار به بکار کران پینیچ ها کس مای تاریخ (4) بیلٹ بیپر کے دستخطاکا CNIC / پاسپورٹ پر کئے گئے دستخطا کیسا تھ مما ثلت ہونی چاہئے۔ (غیرملکی ہونے کی صورت میں )

(5) نامکمل، غیر دستخطاشده، غلطه مسخ شده، پیشا هوا، میولی لیفڈ ، اوور ریٹن پول پیپر ،مستر د کر دیا جائیگا۔

(6)ایک باڈی کارپوریٹ ،کارپوریش یاوفاتی حکومت کالیک نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپینزا کیٹ 2017 کے سیکھنز 138 یا139 کااطلاق ہوگا ، کےمطابق، بیلٹ بیپیرے ہمراہ لازی طور پرمجاز فردے CNIC کی ایک نقل رد قرار داد کی تقعد تین شده قتل/ پادرآ ف اٹارنی/ اتھار ائز میشن کیٹر وغیرہ منسلک ہونا چاہئے ۔غیر ملک ہاؤی کارپوریٹ وغیرہ ہونے کی صورت میں ،تمام دستاویزات ،قونفسل جزل آف پاکستان سے تقعد تین شدہ ہونا ضروری ہے جوممبر ہ

(7) بیک بیپرفار کمپنی کی دیب سائٹ www.millat.com.pk پڑھی موجود ہے مجمبر ز، بیک بیپر دیب سائٹ ہےڈاوان اوڈ کرسکتے میں یا اور تبلی از شبار میں شائع شدہ کی فوٹو کا لی بھی استعمال کی جاسکتی ہے۔

شیئر ہولڈر/ برانسی ہولڈر کے دستخط/مجاز دستخط کنندہ

( کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صوررت میں، براہ کرم کمپنی کی مہرشبت کریں )